Praetermissis ceteris forte animadvertendis;

Pertractatione recursus adversus stautiones de damnis ad ulteriora remissa;

Audito Rev.mo Promotore Iustitiae;

Vi art. 76, § 1 *Legis propriae* H.S.T.,

decrevit:

Recursum in limine reiciendum esse et facto reici, utpote indubie atque evidenter quovis fundamento carentem.

Adversus hoc decretum datur recursus ad Congressum intra peremptorium decem dierum terminum ab eodem recepto.

Et notificetur omnibus, quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis die 18 martii 2017.

✠ IOSEPHUS SCIACCA
Secretarius

Marius LEITE DE OLIVEIRA
vices Moderatoris Cancellariae gerens